
gýsledgy L3, ročníku 'ýánočnígg běbu sgávnýgg kluků a holek'
Znojmo 25.12.1993, silnice 10 560m; teplota +2°C, sněžení
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1. Sukač Richard
2. Motálek Petr
3. Bix Patrik
4. Chocholouš Miroslav
5. Vojtěch Přemysl
6. Svoboda Zdeněk
7. Hlávka Eduard
8. Žlab Miroslav
9. Šrůtka Jiří

10. Jahn Ladislav
11. Klein Václav
12. Bulín Alois
13. Března Jiří
14. Neubauer Jaromír
15. Dobeš Josef
16. Jasenský Martin
17. Sumbal Karel
18. Sladký Ladislav
19. Mejzlík Petr
20. Burian František
21. Marek František
22. Kabelka Jiří
23. Ruprecht Zdeněk
24. Tischler René
25. Januška Ivan
26. Zejda Daniel
27. Benáček Jiří
28. Svoboda Milan
29. Urbánek Lubomír
30. Dubový Milan
31. Bulin Luboš
32. Heidrich Petr
33. Šalomoun Václav ml.
34. Vojtěch Martin
35. Mravík Pavel
36. Smetana Přemysl
37. Matouš Aleš
38. Polášek Michal
39. Buliščák Rostislav
40. Buliščák Luboš

Muži kateqgrie V1 (muži nad 40 1etL
1. Gross Luděk
2. Puchner Josef
3. Kuchťák Bernard
4. Řezanina Rudolf
5. Mittner František
6. Mikoláš Zdeněk
7. Plhoň Jan
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ZENES Znojmo
TIPO Třebíč
VSC Brno
Rychtecký

Rychtecký

SKI servis
TK
Rychtecký
Znojmo
Rychtecký
Třebíč
Mor.Budějovice

ZENES Znojmo
ZENES Znojmo
SK DZP
Třebíč
Znojmo
Znojmo
Mor.Budějovice
Favorit Brno

St.Pölten
SK DZP

Znojmo
JVS

ZENES Znojmo
ASPS
ASPS
ASPS
ASPS

35:12
35:44
37:12
37:26
39:55
40:02
40:02
40:22
41:00
41:22
41:37
41:41
42:16
42:20
42:23
42:51
43:22
43:54
44:01
44:36
44:49
44:56
45:18
45:25
46:39
46:58
48:42
48:46
48:47
48:53
49:51
51:17
51:57
53:26
54:34
55:01

1:03:00
1:03:00
1:03:00
1:03:00

Triatlon Rychtecký 42:38
Znojmo
Znojmo
TJ Znojmo
Znojmo
Třebíč
Znojmo

Znojmo

43.31
44:23
49:46
52:09
54:09
54:10

52:25



Ženy
1. Maloňová Katerina
2. Zejdová Marta
3. Mahdalová Jana
4. Nováková Kristina
5. Nováková Eva
6. Nováková Petra
7. Ziková Lucie

Hevlín - cihelny
TJ Znojmo
Triatlon Rychtecký
Znojmo
TJ Znojmo
TJ Znojmo
TJ Znojmo

43:14
52:06
52:15
53:44
54:49
54:49
54:59


